„110/35/10 kV N. 
Akmenės 
transformatorių pastotės 
110 kV skirstyklos 
inžinerinių statinių 
rekonstravimas“ darbo 
projekto statinio 
konstrukcijų dalies 
ekspertizės atlikimas  

6 5 240 28,5 6 840 

Viso kaina be PVM: 6 840 
PVM: 1 436,4 

Viso kaina su PVM: 8 276,4 

Pasiūlymo kaina su PVM:  aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt šeši Eur, 40 ct. 

Direktorius          Giedrius Lynykas